
 
 

 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Konvektomat a kotel – MDM Cihlářská“ 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:               „Konvektomat a kotel – MDM Cihlářská“ 
 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Způsob zadání: Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 

systému 

Poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Z důvodu omezených prostor pro umístění elektrického konvektomatu zadavatel upřesňuje jeho 

technickou specifikaci, a to o maximální požadovaný rozměr, který může být: maximálně 950mm x 

900mm x 1900mm, a který vyvíjí páry nástřikem a bojlerem. 

Děkuji. 
 

S pozdravem 
 

 
      Otisk razítka 

 

Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  84816/2018 
Sp. zn.: S-JMK 167404/2017 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 12.6. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  


		2018-06-12T13:30:18+0000
	Not specified




